A vigencia do presente TERMO DE EXECUgAO se inicia na data de assinatura do instrument! 
se encerra no dia 30/06/2024.

CLAUSULA QUINTA - DO VALOR E REPASSE DOS RECURSOS

0 aporte financeiro para a execugao do objeto deste TERMO DE EXECUgAO, fixado em R$ 
380.000,00 (trezentos e oitenta mil reals), constitui recursos do CBC, cuja origem e 
proveniente da arrecadagao das loterias no contexto do item 2 da alinea “e” do inciso I e o item 
2 da alinea “e” do inciso II do art. 16 da Lei Federal nQ 13.756/2018.

Paragrafo Primeiro. 0 repasse integral do valor devera ser realizado em parcela unica apos a